地方独立行政法人りんくう総合医療センター 平成 23 年度第 11 回理事会 議事録

□日 時：平成 24 年 2 月 16 日（木）16:00～17:30

□場 所：りんくう総合医療センター３階 特別会議室

□出席者：種子田理事長（議長）、伊豆蔵副理事長、伊藤理事、丹治理事、中埜理事

増田理事、松岡理事、池田監事、森田監事

北川経営企画室長（事務局）

□議 事

【議案関係】

１ 平成 24 年度予算編成要領（案）について

・事務局より、平成 24 年度予算編成要領（案）についての説明を行い、異議なく了承さ

れた。

以上